Provincia di Palermo

Servizio III: Contabile e Finanziario

N. 86 del 11/07/2011

OGGETTO: Liquidazione spettanze al dipendente comunale Sig.
Tuzzolino Salvatore .

Lanno duemilaundici, il giorno undici del mese di luglio in Marineo, presso la sede
municipale, la sottoscritta Dott.ssa.  Giovanna Lo Piccolo nella qualita di
Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento.

Visto di regolarita contabile del vigente regolamento di contabilita.

Marineo Ii, 24 tojt"\lc {4 il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario

(Dott.ssa Giovanné/téﬁiggcﬂ_o)_.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

e Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.43 del 20/05/2011 con la
quale & stata riconosciuta , quale debito fuori bilancio , la somma di €.1.897,78,
per ore di lavoro straordinario non autorizzato effettuate nell’anno 2004 dal
dipendente comunale Sig. Tuzzolino Salvatore™;

o Considerato che la superiore somma risulta gia impegnata con il superiore atto;

e Ritenuto dover provvedere alla liquidazione in oggetto ;

e Visto il vigente regolamento di contabilita comunale ;

e Visto I’elenco dei residui

DETERMINA

Liquidare e pagare al Sig. Tuzzolino Salvatore , dipendente comunale , la
complessiva somma di €. 1.897,78, per ore di lavoro straordinario non autorizzato
effettuate nell’anno 2004
Far gravare il superiore onere sul cap. 329/res , ove risulta impegnata la superiore
somma .
Il Responsabiﬁe del Servizio
Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo

I~
;






Affissa all'Albo Pretorio il
Defissa il

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Comunate-
CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio de! Comune per quindici giorni
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami.

Marineo Ii

IL SEGRETARIO COMUNALE




